
38-530 ZARsZ?f 
woj. podkarpackie

ZARZĄDZENIE NR 544 
WÓJTA GMINY ZARSZYN 

z dnia 11 czerwca 2021 r.

w sprawie zmian w' uchwale budżetowej na 2021 rok

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2020 r., 
poz.713) i art.257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 poz. 305) Wójt 
Gminy Zarszyn

zarządza, co następuje:

§ 1
1. Dokonać zmian w planie dochodów budżetowych na 2021 rok:

Dział, Rozdział Treść Zwiększenia Zmniejszenia
I. DOCHODY BIEŻĄCE GMINY 90 513,00 0,00
852 POMOC SPOŁECZNA 90 513,00 0,00
85230 Pomoc w zakresie dożywiania 90 513,00 0,00

dotacja celowa z budżetu państwa na realizację zadań 
własnych z przeznaczeniem na dofinansowanie 
zadań realizowanych w ramach wieloletniego 
rządowego programu "Posiłek w szkole i domu"

90 513,00

RAZEM: 90 513,00 0,00

2. Szczegółowy podział dochodów przedstawia poniższa Tabela Nr 1:

Tabela Nr 1:

Dział Rozdział Paragraf Kwota w zł:
zwiększenia umniejszenia

852 90 513,00 0,00
85230 90 513,00 0,00

2030 90 513.00
RAZEM; 90 513,00 0,00

§2
1. Dokonać zmian w planie wydatków budżetowych na 2021 rok:

Dział, Rozdział Treść Zwiększenia Zmniejszenia
1. WYDATKI BIEŻĄCE GMINY 105013,00 14 500,00
700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 1 000,00 1 000,00
70005 Gospodarka gruntami i nieruchmościami 1 000,00 1 000,00

Wydatki jednostek budżetowych 1 000,00 1 000,00
w tym:
wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 1 000,00 I 000,00

758 RÓŻNE ROZLICZENIA 1 000,00 5 000,00
75814 Różne rozliczenia finansowe 1 000,00 0,00

Wydatki jednostek budżetowych 1 000,00 0,00
w tym na:
wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 1 000,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 0,00 5 000,00
Wydatki jednostek budżetowych 0.00 5 000,00
w tym na:
wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 0,00 5 000,00
z tego:
rezerwa ogólna 5 000,00

801 OŚWIATA I WYCHOIWANIE 400,00 400,00
80101 Szkoły podstawowe 400,00 400,00

Wydatki jednostek budżetowych 400,00 400,00
w tym:
wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 400.00 400.00

Strona 1



2. Szczegółowy podział wydatków przedstawia poniższa Tabela Nr 2:

852 POMOC SPOŁECZNA 90 513,00 0,00
85230 Pomoc w zakresie dożywiania 90 513,00 0,00

Świadczenia na rzecz osób fizycznych 90 513,00
900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 

ŚRODOWISKA
6 100,00 6 100,00

90003 Oczyszczanie miast i wsi 4 100,00 4 100,00
Wydatki jednostek budżetowych 4 100,00 4 100,00
w tym:
wynagrodzenia i składki od nich naliczane 4 100,00 4 100,00

90026 Pozostałe działania związane z gospodarką 2 000,00 2 000,00
Wydatki jednostek budżetowych 2 000.00 2 000.00
w tym:
wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 2 000,00 2 000.00

921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA 
NARODOWEGO

1 000,00 1 000,00

92195 Pozostała działalność 1 000,00 1 000,00
Wydatki jednostek budżetowych 1 000,00 1 000,00
w tym:
wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 1 000,00 1 000,00

926 KULTURA FIZYCZNA 5 000,00 1 000,00
92601 Obiekty sportowe 5 000,00 1 000,00

Wydatki jednostek budżetowych 5 000.00 1 000,00
w tym:
wynagrodzenia i składki od nich naliczane 1 000,00
wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 5 000,00

RAZEM: 105013,00 14 500,00

Tabela Nr 2:

Dział Rozdział Paragraf Kwota w zł-’
Zwiększenia Zmniejszenia

700 1 000,00 1 000,00
70005 1 000,00 1 000,00

4210 1 000.00
4270 1 000,00

758 1 000,00 5 000,00
75814 1 000,00 0,00

4530 1 000.00
75818 0,00 5 000,00

4810 5 000.00
801 400,00 400,00

80101 400,00 400,00
4300 400,00
4410 400,00

852 90 513,00 0,00
85230 90 513,00 0,00

3110 90 513,00
900 6 100,00 6 100,00

90003 4 100,00 4 100,00
4010 4 100,00
4040 4 100,00

90026 2 000,00 2 000,00
4300 2 000,00
4600 2 000,00

921 1 000,00 1 000,00
92195 1 000,00 1 000,00

4220 1 000.00
4260 1 000.00

Strona 2



926 5 000,00 1 000,00
92601 5 000,00 1 000,00

4110 1 000.00
4300 5 000,00

RAZEM: 105 013,00 14 500,00

§ 3
Dotacje celowe wprowadza się do budżetu gminy na podstawie: 
1. Decyzji Ministra Finansów, Funduszy i Polityki Regionalnej z dnia 10.06.2021 r. Nr 
MF/FS4.4143.3.207.2021 .MF. 1628.

§4
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Strona 3


